Система менеджмента качества

ПРИКАЗ

по основной деятельности

АНО ВО НИД - 05 - СМК - П/Р – 249

ПРИКАЗ

(распоряжение)

г. Москва

 Номер документа
Дата

составления

 249 07.06.2024

О допуске к дипломному проектированию

и к подготовке выпускной квалификационной работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с выполнением в полном объеме учебного плана по образовательным

программам высшего образования по направлению подготовки 54.03.01 Дизайн (уровень

бакалавриат) допустить к дипломному проектированию и к подготовке выпускной

квалификационной работы ниже перечисленных студентов:

№
п/п

Ф.И.О. студента Профиль

1 Александрова Екатерина Ивановна Графический дизайн

2 Алидарова Зарина Зафидиновна Графический дизайн

3 Альбот Елизавета Алексеевна Графический дизайн

4 Антипова Полина Алексеевна Графический дизайн

5 Багель Анастасия Ярославовна Графический дизайн

6 Бастаева Аида Маяковна Графический дизайн

7 Боброва Екатерина Сергеевна Графический дизайн

8 Бушменко Эмма Германовна Графический дизайн

9 Власов Матвей Антонович Графический дизайн

10 Волчихина Ия Викторовна Графический дизайн

11 Воробьева Елена Алексеевна Графический дизайн

12 Воронин Всеволод Григорьевич Графический дизайн

13 Галицкий Кирилл Алексеевич Графический дизайн

14 Гончарук Софья Михайловна Графический дизайн

15 Грицаева Александра Владимировна Графический дизайн

16 Доронина Валерия Валерьевна Графический дизайн

17 Дунаева Елизавета Дмитриевна Графический дизайн

18 Журихина Виктория Сергеевна Графический дизайн

19 Зайцева Надежда Сергеевна Графический дизайн

20 Иванова Ольга Алексеевна Графический дизайн

21 Калякина Анастасия Сергеевна Графический дизайн

22 Качалова Дарья Алексеевна Графический дизайн

23 Кощиенко Арина Сергеевна Графический дизайн

24 Лебедева Вера Алексеевна Графический дизайн

25 Лебедева Екатерина Александровна Графический дизайн

26 Лебедева Николь Вероника Графический дизайн

27 Левенкова София Александровна Графический дизайн

28 Любимова Екатерина Эдуардовна Графический дизайн

29 Матияш Диана Андреевна Графический дизайн

30 Мезенцева Алина Владимировна Графический дизайн

31 Миронова Виктория Андреевна Графический дизайн

32 Мирошникова Анастасия Сергеевна Графический дизайн

33 Михайлова Дана Матвеевна Графический дизайн

34 Нещадим Софья Ильинична Графический дизайн

35 Овчинникова Анна Андреевна Графический дизайн

36 Папушой Карина Александровна Графический дизайн

37 Петрожицкая Анастасия Сергеевна Графический дизайн

38 Плотникова Ксения Андреевна Графический дизайн

39 Пузанова Мария Алексеевна Графический дизайн

40 Салаватова Наида Абдулгамидовна Графический дизайн

41 Свиридова Виктория Дмитриевна Графический дизайн

42 Сизинцева Екатерина Дмитриевна Графический дизайн

43 Скакун Любовь Андреевна Графический дизайн

44 Субботина Екатерина Сергеевна Графический дизайн

45 Сульдина Дарья Алексеевна Графический дизайн

46 Сычёва Александра Вячеславовна Графический дизайн

47 Тевонянц Мишель Евгеньевна Графический дизайн

48 Типаева Ксения Игоревна Графический дизайн

49 Файзуллина Ляйсян Хамитовна Графический дизайн

50 Фирсова Эллина Алексеевна Графический дизайн

51 Храпчикова Анастасия Евгеньевна Графический дизайн

52 Худякова Юлия Владимировна Графический дизайн

53 Чибирякова Юлия Владимировна Графический дизайн

54 Чифилёва Полина Леонидовна Графический дизайн

55 Шабельницкая Анна Константиновна Графический дизайн

56 Южакова Анна Александровна Графический дизайн

57 Юрьева Яна Юрьевна Графический дизайн

58 Якимова Полина Вадимовна Графический дизайн

59 Яковлева Татьяна Андреевна Графический дизайн

60 Андреева Алина Александровна Дизайн среды и интерьера

61 Ахмаева Райханат Магомед-Касумовна Дизайн среды и интерьера

62 Белокопытова Александра Александровна Дизайн среды и интерьера

63 Джабирова Амина Ризвановна Дизайн среды и интерьера

64 Друзина Диана Ивановна Дизайн среды и интерьера

65 Ершова Мария Валерьевна Дизайн среды и интерьера

66 Зайцева Кристина Вячеславовна Дизайн среды и интерьера

67 Иванюк Наталья Алексеевна Дизайн среды и интерьера

68 Кочергина Екатерина Дмитриевна Дизайн среды и интерьера

69 Мухина Полина Денисовна Дизайн среды и интерьера

70 Поехалова Валерия Сергеевна Дизайн среды и интерьера

71 Перминова Алёна  Сергеевна Дизайн среды и интерьера

72 Петрова Анастасия Александровна Дизайн среды и интерьера

73 Власова Вероника Александровна Дизайн среды и интерьера

74 Ефимцова Кристина Вячеславовна Дизайн среды и интерьера

75 Исраилова Заграт Шамилевна Дизайн среды и интерьера

76 Мазанкина Ангелина Вячеславовна Дизайн среды и интерьера

77 Маркова Дарья Романовна Дизайн среды и интерьера

78 Пронина Екатерина Владимировна Дизайн среды и интерьера

79 Умрихина Ольга Артемовна Дизайн среды и интерьера

80 Якимцова Анастасия Валерьевна Дизайн среды и интерьера

81 Глушакова Мария Евгеньевна Дизайн среды и интерьера

82 Петрова Татьяна Юрьевна Дизайн среды и интерьера

83 Студенок Елена Владимировна Дизайн среды и интерьера

84 Сотина Трис Борисовна Дизайн среды и интерьера

85 Габдрахманова Арина Александровна  Дизайн среды и интерьера

86 Уткин Владимир Андреевич  Дизайн среды и интерьера

87 Волынчикова Анна Дмитриевна

Промышленный дизайн

88 Кудрявцева Анастасия Александровна Промышленный дизайн

89 Матюгова Елизавета Денисовна Промышленный дизайн

90 Потапов Михаил Александрович Промышленный дизайн

91 Савин Всеволод Александрович Промышленный дизайн

92 Салахетдинов Эмиль Рамильевич Промышленный дизайн

93 Альшина Карина Романовна

Дизайн костюма

94 Белорусова Яна Сергеевна

Дизайн костюма

95 Виноградова Олеся Сергеевна  Дизайн костюма

96 Давтян Диана Аровна

Дизайн костюма

97 Зимовец Елизавета Юрьевна Дизайн костюма

98 Кон Яна Сергеевна Дизайн костюма

99 Ким Дарья Владимировна Дизайн костюма

100 Орлова Мария Алексеевна Дизайн костюма

101 Чуносова Татьяна Дмитриевна Дизайн костюма

2. В связи с не выполнением в полном объеме учебного плана по образовательным

программам высшего образования по направлению подготовки 54.03.01 Дизайн (уровень

бакалавриат) не допустить к дипломному проектированию и к подготовке выпускной

квалификационной работы ниже перечисленных студентов:

№
п/п

Ф.И.О. студента Профиль

1 Зорило Ярослав Валерьевич Графический дизайн

2 Микадзе Лилиана Графический дизайн

3 Орлова Юлия Александровна Графический дизайн

4 Плотников Михаил Николаевич Графический дизайн

5 Садовская Виктория Всеволодовна Графический дизайн

6 Солдатова Софья Дмитриевна Графический дизайн

7 Шабанов Артём Андреевич Графический дизайн

8 Плотникова Анастасия Андреевна Дизайн среды и интерьера

9 Раец Алина Денисовна Дизайн среды и интерьера

10 Чинков Норман Анарович Дизайн среды и интерьера

11 Ярцева Кристина Владимировна Дизайн среды и интерьера

12
Антонян Юрий Владимирович

Дизайн среды и интерьера

13
Гилилова Беатриса Зауриевна

Дизайн среды и интерьера

14 Горбатова Елена Максимовна Дизайн среды и интерьера

15 Репнякова Дарья Геннадиевна Дизайн среды и интерьера

16 Подстаницкая  Елизавета Сергеевна Промышленный дизайн

17
Кононенко Дарья
Александровна

Дизайн костюма

3. В связи с выполнением в полном объеме учебного плана по образовательным

программам высшего образования по направлению подготовки 54.04.01 Дизайн (уровень

магистратура) допустить к дипломному проектированию и к подготовке выпускной

квалификационной работы ниже перечисленных студентов:

№
п/п

Ф.И.О. студента Профиль

1 Ефремова Кристина Алексеевна Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

2 Загвозкин Дмитрий Станиславович Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

3 Косов Александр Алексеевич Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

4 Костылева Алёна Валерьевна Графический дизайн
(Визуальные коммуникации и брендинг)

5 Малахов Александр Андреевич Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

6 Мальчикова Наталья Алексеевна Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

7 Мовсисян Сона Вачагановна Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

8 Пшиншева Даниза Казбековна Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

9 Султанова Радмила Маратовна Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

10 Яхина Яна Ильдановна Графический дизайн
(Мультимедиа-дизайн)

11 Гуменникова Дарья Алексеевна Предметный дизайн
(Дизайн мебели)

12 Артемов Леонид Дмитриевич Предметный дизайн
(Дизайн мебели)

13 Зимняя Мария Владимировна Дизайн среды и интерьера
(Архитектурный дизайн)

14 Котельникова Полина Сергеевна Дизайн среды и интерьера
(Дизайн виртуальной среды)

15 Кухарук Виктория Вячеславовна Дизайн среды и интерьера
(Дизайн виртуальной среды)

16 Кутукова Виктория Вячеславовна Дизайн среды и интерьера
(Дизайн виртуальной среды)

17 Макарова Валерия Максимовна Дизайн среды и интерьера
(Дизайн виртуальной среды)

18 Носов Кирилл Андреевич Дизайн среды и интерьера
(Дизайн виртуальной среды)